
Ort Hotel / Ferienwohnung Zimmeranzahl Preiskategorie Kontakt

Heldburg

Heldburg OT Bad Colberg Pension Zur Linde Taverne Hellas 2 Appartments 65 € Telefon 036871 / 373982

Heldburg OT Bad Colberg Landgasthaus Seysingshof 3 DZ, 2 EZ, 1 Dreibettzimmer 52 - 105 € www.seysingshof.de

Heldburg OT Bad Colberg Pension Rangerhof 2 DZ, 2 EZ, 1 Dreibettzimmer, 3 FW 28 - 50 € www.bad-colberg.de

Heldburg OT Bad Colberg Pension Regina 3 FW 30 -34 € Telefon 036871 / 21802

Heldburg OT Rieth Gasthaus Beyersdorfer 2 DZ, 1 EZ 38 - 58 € www-gasthaus-beyersdorfer.de

Ummerstadt Gasthaus Bertl 5 DZ 40 € www.gasthaus-bertl.de

Seßlach Pörtnerhof 9 DZ 60 - 110 € www.poertnerhof-sesslach.de

Seßlach Fränkische Landherberge - Hotel Garni 15 DZ 46 - 108 € www.fraenkische-landherberge.de

Seßlach Roter Ochse 7 DZ, 7 EZ, 3 FW 60 - 120 € www.roter-ochse-sesslach.de

Seßlach OT Gemünda Ferienwohnung beim Schuster 3 FW 20 - 27 € Telefon 09567 / 234

Seßlach OT Dietersdorf Ferienwohnung in der Mühle 2 FW 35 - 58 € Telefon 09567 / 980170

Seßlach OT Gemünda Ferienwohnung Knochsbeck 5 FW 20 - 80 € www.zumknochsbeck.com

Bad Rodach Land- und Aktivhotel Altmühlaue 20 DZ, 10 EZ 60 - 140 € www.altmuehlaue.de

Bad Rodach Pension Hirschmühle 4 DZ, 1 EZ, 2 FW 45 - 80 € www.hirschmuehle.de

Bad Rodach Feriendomizile Hartwig 30 FW 55 - 100 €  www.feriendomizile-hartwig.com

Bad Rodach Ferienwohnungen Pohl 6 FW 33 - 38 € Telefon 09564 / 809669

Bad Rodach Ferienhaus Zum Goldenen Löwen 4 FW 50 - 130 € www.rennsteig.de/ferienhaus-zum-goldenen-loewen

Coburg Best Western Blankenburg Hotel 23 DZ, 10 EZ, 2 MBZ 92 - 192 € www.blankenburg.bestwestern.de

Coburg Vienna House Easy Coburg 123 DZ 85 - 125 € www.viennahouse.com

Coburg Ringhotel Stadt Coburg 23 DZ, 10 EZ 104 - 155 € www.hotel-stadt-coburg.de

Coburg Hotel Gasthof Löhnert 24 DZ, 10 EZ 46 - 102 € www.hotel-loehnert.de

Coburg Hotel Goldene Traube 48 DZ, 20 EZ 85 - 205 € www.domero.de/hotel-coburg

Coburg Hotel Garni Haus Gemmer 35 DZ, 8 EZ 65 - 95 € www.hotel-gemmer.de

Hildburghausen Hotel Verde 58 - 83 € www.hotelverde.de

Hildburghausen Hotel Eschenbach 54 - 120 € www.hotel-eschenbach.de

Hildburghausen Zur Falkenklause 52 - 73 € www.falkenklause.de

Bad Königshofen Hotel Ebner 58 - 112 € www.hotel-ebner.de

Bad Königshofen Landhotel Vierjahreszeiten 59 - 126 € www.landhotel-vierjahreszeiten.de

Bad Königshofen Schlundhaus 50 - 105 € www.schlundhaus.de

Römhild Hotel Waldhaus 15 DZ www.keltenhotel-waldhaus.de

Römhild Zum Hirsch 55 -100 € www.hotel-hirsch-prediger.de
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